政府采购网上服务市场合同

编号： 11NMB1P766752024107201

采购单位（甲方）： 长春市宽城区新广街道办事处

服务单位（乙方）： 长春喜运搬家运输服务有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林省本级 国家机
关、事业单位及（或）团体组织 吉林服务市场-物业管理服务-长春喜运搬家运输服务有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 吉林服务
市场-物业管理服务-长春喜运搬家运输服务有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林服务市场-物业管理服务-长春喜运搬家运输服务有限公

司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 物业管理服务/搬运
装卸服务

-

物业经
理服务:,
保洁服
务事项:,
绿化服
务事项:,
保安服
务事项:,
其他服
务响应:
搬运新
广街道
的办公
桌椅/文
件柜/库
房物料/
会议室/
厨房所
有物品,
服务物
业面积:
无

品牌:,物业经理服务:,保
洁服务事项:,绿化服务事
项:,保安服务事项:,其他
服务响应:搬运新广街道
的办公桌椅/文件柜/库房
物料/会议室/厨房所有物
品,服务物业面积:无

1 项
36750.0

0
36750.0

0

合同总价（元） 36750.00

合同总价（大写） 叁万陆仟柒佰伍拾元整

二、付款方式

   乙方向甲方提供正规增值税普票，甲方一次性对公转账

三、服务条款

搬运地点：长春市宽城区新广街道办事处
一、搬运内容：办公桌椅/文件柜/会议室桌椅/库房物料/厨房用品。

1/2

二、甲方委托乙方运输货物，运输方式为汽车公路运输，具体货物的名称、规格、数量、到货地点、运输期限等事项由甲
方确定后，由乙方负责运输到甲方指定地点。   
三、甲方的义务：按照需求制定配送物品明细表，包括提货地址、物品名称、数量、配送地址、时间、收货人等。 
四、乙方的义务：    
1．按照运单的要求，在规定的期限内，将货物运到甲方指定的地点，交给甲方指定的收货人。
2.承运的货物要负责安全，保证货物无短缺、无损坏，如出现此类问题，应承担赔偿义务。   
五、搬运费用：每车次350元X105车=36750元   大写：（叁万陆仟柒佰伍拾元整）
六、本合同未尽事宜，由双方协商解

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国工商银行股份有限公司长春胜利大街支行

账号： 账号： 4200221009200166624

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款